標案案號：LP5-105052，訂約機關名稱：臺灣銀行股份有限公司，契約洽詢電

話：台灣銀行採購部，分類：電腦週邊設備用品，組別：掃描器 ，契約起始日期：

106/06/26，契約終止日期：107/06/25
 標案說明：

 1.本契約有效期自簽約日中華民國106年6月26日起共計1年(即至107年6月25日

止)，或至總訂購金額達本案預算金額新臺幣382,000,000元為止，以先到者為
準。另當契約可訂購餘額不敷適用機關利用時，亦視同契約有效期已屆滿。

 2.各訂購機關每次訂購金額不得少於新臺幣5,000元。如訂購金額低於新臺幣

5,000元者，其運送費用由訂購機關與立約商另議。
 3.「機關利用本契約辦理採購，應依契約條款第五、(二)條規定辦理，每筆訂單

『單一規格項目』訂購數量不得超過該契約品項之可訂購數量」。
 4.本案契約條款已訂有產品降價、促銷機制之規定，契約期間立約商利用該機制辦

理促銷活動提供優惠價格或條件者，應事前以書面向本採購部提出，由本採購部辦理
公告，請廠商注意遵守並配合辦理，切勿以違反法令或不符契約規定之方式獲取機關
訂單。

 5.契約期間，訂購機關倘發現有市場價格低於決標價格情形，請惠即函告本採購部
處理。
各項產品是否取得環保標章或節能標章等資訊，請利用『行政院環境保護署綠色生活
資訊網』網站查詢，下訂前並請先洽立約商確認。

項

次
品項名稱

單

位

決標

單價
廠牌型號規格

顏

色

產

地

功

能

選

項

1
A4規格2400DPI(含)以上掃描器<1-10台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數
量：10

台 2,130
Plustek 精益科技 OpticPro
S48 Plus(不支援Linux作業系
統)

中
國
大
陸

2
A3規格600DPI(含)以上掃描器<1-10台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數
量：10

台 11,182
Plustek 精益科技 OpticPro
A320(支援Linux作業系統)

臺
灣

2
A3規格600DPI(含)以上掃描器<1-10台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數
量：10

台 11,182
全友 Microtek XT 5830HS (不
支援Linux作業系統)

中
國
大
陸

2
A3規格600DPI(含)以上掃描器<1-10台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數
量：10

台 11,182

 虹光AVISION FB5000(不支
援Linux作業系統)
[環保證號(有效日期)：
12051(107/10/01)]

臺
灣

3

A4單面規格(15頁)300DPI(含)以上掃描器(自
動文件送紙器)<1-10台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數
量：10

台 6,083
Plustek 精益科技 SmartOffice
PS283(不支援Linux作業系
統)

中
國
大
陸

3

A4單面規格(15頁)300DPI(含)以上掃描器(自
動文件送紙器)<1-10台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數
量：10

台 6,083
虹光AVISION AD125S(不支
援Linux作業系統)

臺
灣

4 A4雙面規格(15頁)300DPI(含)以上掃描器(自
動文件送紙器)<1-10台>

台 6,070 brother ADS-1100W(支援
Linux作業系統)

　 中
國

http://www.bot.com.tw/Procurement/Procure_tel/Pages/default.aspx
http://greenliving.epa.gov.tw/Public/Product/ProductQuery
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105052-2.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105052-2.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105052-2.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105052-2.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105052-2.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105052-2.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105052-2.pdf

單次最低購買數量：1、單次最高購買數
量：10

大
陸

4

A4雙面規格(15頁)300DPI(含)以上掃描器(自
動文件送紙器)<1-10台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數
量：10

台 6,070
HP ScanJet Pro 2000s1 (不支
援Linux作業系統)

中
國
大
陸

4

A4雙面規格(15頁)300DPI(含)以上掃描器(自
動文件送紙器)<1-10台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數
量：10

台 6,070
Plustek 精益科技
MobileOffice AD480(不支援
Linux作業系統)

中
國
大
陸

4

A4雙面規格(15頁)300DPI(含)以上掃描器(自
動文件送紙器)<1-10台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數
量：10

台 6,070
全友 Microtek ArtixScan DI
2125c (不支援Linux作業系
統)

中
國
大
陸

4

A4雙面規格(15頁)300DPI(含)以上掃描器(自
動文件送紙器)<1-10台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數
量：10

台 6,070
虹光AVISION AV176+(不支
援Linux作業系統)

臺
灣

5

A4雙面規格(20頁)600DPI(含)以上掃描器(自
動文件送紙器、A3文件對摺掃描)<1-10台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數
量：10

台 7,774
Plustek 精益科技 SmartOffice
PS286 Plus(支援Linux作業系
統)

臺
灣

5

A4雙面規格(20頁)600DPI(含)以上掃描器(自
動文件送紙器、A3文件對摺掃描)<1-10台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數
量：10

台 7,774
虹光AVISION AD125(不支援
Linux作業系統)

臺
灣

6

A4雙面規格(25頁)300DPI(含)以上掃描器(自
動文件送紙器)<1-10台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數
量：10

台 10,117
brother ADS-2400N(支援
Linux作業系統)

中
國
大
陸

6

A4雙面規格(25頁)300DPI(含)以上掃描器(自
動文件送紙器)<1-10台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數
量：10

台 10,117
Fujitsu SP-1130(不支援Linux
作業系統)

中
國
大
陸

6

A4雙面規格(25頁)300DPI(含)以上掃描器(自
動文件送紙器)<1-10台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數
量：10

台 10,117
Plustek 精益科技 SmartOffice
PS30D(不支援Linux作業系
統)

中
國
大
陸

6

A4雙面規格(25頁)300DPI(含)以上掃描器(自
動文件送紙器)<1-10台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數
量：10

台 10,117
全友 Microtek ArtixScan DI
3130c (不支援Linux作業系
統)

中
國
大
陸

6

A4雙面規格(25頁)300DPI(含)以上掃描器(自
動文件送紙器)<1-10台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數
量：10

台 10,117
虹光AVISION AV176U(不支
援Linux作業系統)

臺
灣

項

次
品項名稱

單

位

決標
 單價

廠牌型號規格
顏

色

產

地

功

能

選

項

7 A4雙面規格(35頁)300DPI(含)以上掃描器(自動

文件送紙器)<1-10台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數量：10

台 10,650  虹光AVISION AD230(不支援

Linux作業系統)

　 臺

灣

https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105052-2.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105052-2.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105052-2.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105052-2.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105052-2.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105052-2.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105052-2.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105052-2.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105052-2.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105052-2.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105052-2.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105052-2.pdf

[環保證號(有效日期)：

11861(107/08/04)]

8
A4雙面規格(40頁)600DPI(含)以上掃描器(自動

文件送紙器、A3文件對摺掃描)<1-10台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數量：10

台 11,715

 虹光AVISION AD240(不支援

Linux作業系統)
[環保證號(有效日期)：

11062(106/12/24)]

臺

灣

9
A4雙面規格(50頁)600DPI(含)以上掃描器(自動

文件送紙器)<1-10台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數量：10

台 15,974
brother ADS-3600W(支援

Linux作業系統)

中

國

大

陸

9
A4雙面規格(50頁)600DPI(含)以上掃描器(自動

文件送紙器)<1-10台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數量：10

台 15,974
HP ScanJet Enterprise Flow
5000s4 (不支援Linux作業系統)

中

國

大

陸

9
A4雙面規格(50頁)600DPI(含)以上掃描器(自動

文件送紙器)<1-10台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數量：10

台 15,974
全友 Microtek ArtixScan DI
6250s (不支援Linux作業系統)

中

國

大

陸

9
A4雙面規格(50頁)600DPI(含)以上掃描器(自動

文件送紙器)<1-10台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數量：10

台 15,974
虹光AVISION AD250(不支援

Linux作業系統)

臺

灣

10
A3雙面規格(50頁)600DPI(含)以上掃描器(自動

文件送紙器)<1-10台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數量：10

台 47,923

 虹光AVISION AV5400(不支

援Linux作業系統)
[環保證號(有效日期)：

9623(108/10/03)]

臺

灣

11
A3雙面規格(60頁)300DPI(含)以上掃描器(自動

文件送紙器)<1-10台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數量：10

台 67,093
Canon DR-M1060 (不支援

Linux)

日

本

11
A3雙面規格(60頁)300DPI(含)以上掃描器(自動

文件送紙器)<1-10台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數量：10

台 67,093
Fujitsu fi-7460(不支援Linux作

業系統)

印

尼

11
A3雙面規格(60頁)300DPI(含)以上掃描器(自動

文件送紙器)<1-10台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數量：10

台 67,093
Plustek 精益科技 SmartOffice
SC8016U(不支援Linux作業系

統)

中

國

大

陸

11
A3雙面規格(60頁)300DPI(含)以上掃描器(自動

文件送紙器)<1-10台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數量：10

台 67,093
虹光AVISION AV320D2+(不支

援Linux作業系統)

臺

灣

12
A3雙面規格(80頁)600DPI(含)以上掃描器(自動

文件送紙器)<1-10台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數量：10

台 97,977
Fujitsu fi-7480(不支援Linux作

業系統)

印

尼

12
A3雙面規格(80頁)600DPI(含)以上掃描器(自動

文件送紙器)<1-10台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數量：10

台 97,977

 虹光AVISION AV320E2+(不

支援Linux作業系統)
[環保證號(有效日期)：

9224(108/07/05)]

臺

灣

13
網路型A4雙面規格(25頁)600DPI(含)以上掃描

器(自動文件送紙器)<1-10台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數量：10

台 42,599
Fujitsu N7100(不支援Linux作

業系統)

中

國

大

陸

13
網路型A4雙面規格(25頁)600DPI(含)以上掃描

器(自動文件送紙器)<1-10台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數量：10

台 42,599
虹光AVISION AN240(不支援

Linux作業系統)

臺

灣

https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105052-2.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105052-2.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105052-2.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105052-2.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105052-2.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105052-2.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105052-2.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105052-2.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105052-2.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105052-2.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105052-2.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105052-2.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105052-2.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105052-2.pdf